

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230902364 vom 26.09.2023: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA230014095 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	40	Stück	24,50	980,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 84,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007675 *** Ihre Belegnr.: W2140374				
3	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	Stück	14,85	59,40
4	90356		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	2	Stück	14,22	28,44
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,04 kg				
5	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b>	90	Stück	23,90	2.151,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230902264

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 830,70 kg				
6	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,00 kg	50	Stück	3,99	199,50
7	90113		<b>Sicherungsring f. Kompaktlager</b> Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,80 kg	400	Stück	0,33	132,00
8	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</b> BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 216,00 kg	432	Stück	2,35	1.015,20
9	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230902364</b>							<b>4.573,89</b>
			Lieferungsnr. DI230902807 vom 28.09.2023: Externe Belegnr. W2141110:				
10	40289		<b>Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	1,25	125,00
11	15078		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil)</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	18,53	18,53
12	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230902807</b>							<b>151,88</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>4.725,77</b>	
19% MwSt.							897,89
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>5.623,66</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230902264

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230902264 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1181,312

**Lief. an Adresse:**

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland